
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Organisasi

4A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1806015378 MUHAMMAD GHIFFARY RASYAD  82 85  81 78 A 81.80

 2 2206015003 SALMA CAHAYA PUTRI  85 85  81 78 A 82.70

 3 2206015008 SUCI AMELIA FRANANTA  84 85  81 78 A 82.40

 4 2206015022 UMAR IBNU SOLEH  87 85  85 78 A 84.90

 5 2206015030 DIPO PRASETYA BAIHAQI  87 85  83 78 A 84.10

 6 2206015031 ABIYYU ZAKIY RIYANTO  83 85  82 78 A 82.50

 7 2206015037 RHAKA AHMAD ZIKRA  87 85  81 78 A 83.30

 8 2206015040 NADYA YUMNA  89 85  84 78 A 85.10

 9 2206015041 MUHAMMAD RAIHAN HASYA PRATAMA  90 85  78 78 A 83.00

 10 2206015046 AIDA SEPTIANI ZAHARA  83 85  85 78 A 83.70

 11 2206015047 DANIA SAIDAH  89 85  85 78 A 85.50

 12 2206015057 MARSYA PRIANDA  83 85  80 78 A 81.70

 13 2206015068 NAJWA FAUZIATUN NAFISA  83 85  80 78 A 81.70

 14 2206015070 APRILIA LISTIYANI  90 85  80 78 A 83.80

 15 2206015072 ANGGARDA INDRASTATA MURSIN  84 85  80 78 A 82.00

 16 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH  87 85  83 78 A 84.10

 17 2206015080 ANNISA MALIKHA ZAHRO  82 85  80 78 A 81.40

 18 2206015083 KHADIJAH  80 85  80 78 A 80.80

 19 2206015084 INDAH PERMATA WAHYUNI  83 85  80 78 A 81.70

 20 2206015087 NUHA TAQIYYAH  87 85  80 78 A 82.90

 21 2206015095 MELVITA AZZAHRA  86 85  80 78 A 82.60

 22 2206015097 SILVI ANDRI YANI  88 85  80 78 A 83.20

 23 2206015100 RAHMA NUR DIYANA  87 85  80 78 A 82.90

 24 2206015104 KAILA BALQIS AL HAURA  89 85  80 78 A 83.50

 25 2206015113 FRISKA EKA NURMALASARI  90 85  80 78 A 83.80

 26 2206015122 VERA AZHARRA  82 85  80 78 A 81.40

 27 2206015126 SHAFI AL GHOFUR  82 85  80 78 A 81.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Organisasi

4A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2206015132 KEISYA SALWA S  83 85  80 78 A 81.70

 29 2206015135 FAUZA INAYAH  83 85  80 78 A 81.70

 30 2206015137 EDI PRIYANTO  84 85  85 78 A 84.00

 31 2206015140 MUHAMAD AFHAM HANAN  91 85  80 82 A 84.50

 32 2206015154 ADITYA PRATAMA  87 85  85 78 A 84.90

 33 2206015155 MOCHAMAD DAFFA MELFERYNANDA  85 85  78 78 A 81.50

 34 2206015163 MUHAMAD KEMAL KAYLANI  87 85  82 78 A 83.70

 35 2206015164 ANDHIKA VARIAN FATHURRAHMAN  82 85  80 78 A 81.40

 36 2206015169 REVINDRA ANUGERAH MAULANA  84 85  82 78 A 82.80

 37 2206015170 RIVAN EFFENDI  80 85  78 87 A 80.90

 38 2206015174 HUBBI ELHIKAM  87 85  85 78 A 84.90

 39 2206015178 MUTIARA SALSABILA  78 85  83 78 A 81.40

 40 2206015179 ALFIAN ERLANGGA PUTRA  84 85  83 78 A 83.20

 41 2206015223 YENI ANGRAINI  85 85  83 78 A 83.50

 42 2206015227 SYAHWALI ARYA DWI SAPUTRA  84 85  80 78 A 82.00

 43 2206015252 IJLAL RIZQULLAH NASUTION  84 85  80 78 A 82.00

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 13 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 6 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015378 MUHAMMAD GHIFFARY RASYAD 13  80V X V V V V V V X V V V V X V V

 2 2206015003 SALMA CAHAYA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2206015008 SUCI AMELIA FRANANTA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2206015022 UMAR IBNU SOLEH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2206015030 DIPO PRASETYA BAIHAQI 14  87V V V V V X V V V X V V V V V V

 6 2206015031 ABIYYU ZAKIY RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2206015037 RHAKA AHMAD ZIKRA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2206015040 NADYA YUMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2206015041 MUHAMMAD RAIHAN HASYA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2206015046 AIDA SEPTIANI ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2206015047 DANIA SAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2206015057 MARSYA PRIANDA 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 13 2206015068 NAJWA FAUZIATUN NAFISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2206015070 APRILIA LISTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2206015072 ANGGARDA INDRASTATA MURSIN 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 16 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 17 2206015080 ANNISA MALIKHA ZAHRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2206015083 KHADIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2206015084 INDAH PERMATA WAHYUNI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 20 2206015087 NUHA TAQIYYAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2206015095 MELVITA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 13 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 6 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2206015097 SILVI ANDRI YANI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2206015100 RAHMA NUR DIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2206015104 KAILA BALQIS AL HAURA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2206015113 FRISKA EKA NURMALASARI 14  87V V V V V X V V V V V V V X V V

 26 2206015122 VERA AZHARRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2206015126 SHAFI AL GHOFUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2206015132 KEISYA SALWA S 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2206015135 FAUZA INAYAH 12  73V V X V V V V V X X V V V X V V

 30 2206015137 EDI PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2206015140 MUHAMAD AFHAM HANAN 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2206015154 ADITYA PRATAMA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 33 2206015155 MOCHAMAD DAFFA MELFERYNANDA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 34 2206015163 MUHAMAD KEMAL KAYLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2206015164 ANDHIKA VARIAN FATHURRAHMAN 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 36 2206015169 REVINDRA ANUGERAH MAULANA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 37 2206015170 RIVAN EFFENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2206015174 HUBBI ELHIKAM 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 39 2206015178 MUTIARA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2206015179 ALFIAN ERLANGGA PUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2206015223 YENI ANGRAINI 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 42 2206015227 SYAHWALI ARYA DWI SAPUTRA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 13 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 6 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2206015252 IJLAL RIZQULLAH NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41,00Jumlah hadir :  38  42  43  43  36  43  43  38  41  43  43  43  34  43  43



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4A

Jadwal Kuliah R.LA506 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Introducing komunikasi organisasi  41 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Teori-teori komunikasi organisasi  38 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Organisasi dan motivasi  42 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Iklim organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Perkembangan teknologi dalam organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Aliran informasi dalam organisasi dan penugasan  36 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Senin

13 Mei 2024

UTS  43 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Kamis

16 Mei 2024

Gaya Kepemimpinan dalam Organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4A

Jadwal Kuliah R.LA506 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Mei 2024

Kekuasaan dan pemberdayaan dalam organisasi  38 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Kamis

6 Jun  2024

Komunikasi dan gaya kepempimpinan  41 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Kamis

13 Jun  

2024

Stress dan konflik dalam organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Analisis mikro dalam organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Kamis

27 Jun  

2024

Analisis perubahan sistem  43 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Kamis

4 Jul 2024

Efektifitas organisasi  34 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Sabtu

6 Jul 2024

REVIEW MATERI  43 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  43 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Organisasi

4B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2206015002 DIPO ADJIE SAPUTRO  82 85  83 78 A 82.60

 2 2206015007 RIFDAH AZ ZAHRA  86 85  85 78 A 84.60

 3 2206015012 AZFA ZAIDAN FAHD  82 85  80 78 A 81.40

 4 2206015038 MUHAMMAD RIZKY RAMADHAN  81 85  80 78 A 81.10

 5 2206015044 SYAH DAVIQ ALFARIZI  80 85  80 78 A 80.80

 6 2206015049 METALINA  85 85  85 78 A 84.30

 7 2206015061 FARIDAH ANDINI  84 85  80 78 A 82.00

 8 2206015065 RAHAYU INTAN NUR'AINI  83 85  84 78 A 83.30

 9 2206015088 DEVIRA ZAHRA SALSABILA  84 85  80 78 A 82.00

 10 2206015092 BUNGA TRISIANA  80 85  85 78 A 82.80

 11 2206015093 RANIA PUTRI AL YASIN  84 85  85 78 A 84.00

 12 2206015099 KHALILNEZA AULIA AZFA  82 85  85 78 A 83.40

 13 2206015103 NENENG SAADAH  80 85  80 78 A 80.80

 14 2206015111 MUHAMMAD FADHLY  82 85  83 82 A 83.00

 15 2206015116 ARIESTA TANIYUS LAIDIN  87 85  80 78 A 82.90

 16 2206015117 ERILIN ADELLIA SEPKA TIARA  82 85  80 78 A 81.40

 17 2206015127 DHIASARAFIF BUCITA KHALAFLABIB  81 85  85 78 A 83.10

 18 2206015129 RANDHIKA WIJAYA MAJID  87 85  80 78 A 82.90

 19 2206015133 NOVRI FAJAR RAMADHAN  83 85  80 78 A 81.70

 20 2206015134 MUHAMMAD NAVIS SULTONI  84 85  80 78 A 82.00

 21 2206015141 ALLIFAH SAHADANIYAH  84 85  85 78 A 84.00

 22 2206015150 AISYAH FATHU NURHIDAYAH  87 85  80 78 A 82.90

 23 2206015152 MUHAMMAD TEGAR SUBAGYO  80 85  85 78 A 82.80

 24 2206015158 AHMAD FAYI ZULFAHMI  87 85  80 78 A 82.90

 25 2206015165 ALDO SAJIWO  85 85  85 78 A 84.30

 26 2206015167 AHMAD FARRAS MU'ZAMMIL  70 85  80 78 B 77.80

 27 2206015176 ANGGA RIZKY PERMANA  83 85  80 78 A 81.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Organisasi

4B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2206015177 NABILLA PUTRI LESTARI  82 85  85 78 A 83.40

 29 2206015181 PUJI MOHAMAD ZULFIKI  84 85  85 78 A 84.00

 30 2206015183 AWALUDIN DZAKY AL MAFRUH  80 85  70 78 B 76.80

 31 2206015185 ZAHRA NURHIDAYAH  87 85  80 78 A 82.90

 32 2206015189 SINDY FAIZA ATFARANI  80 85  80 78 A 80.80

 33 2206015190 PASHA KAMILA  82 85  85 78 A 83.40

 34 2206015191 SABILA RAHMADANTI  80 85  80 78 A 80.80

 35 2206015194 ANISTA  87 87  87 87 A 87.00

 36 2206015196 ASMY FADHILAH  85 85  80 78 A 82.30

 37 2206015197 NUR ANISATUL MUNFARIHAH  80 85  80 78 A 80.80

 38 2206015201 TIARA ADINDA SARI  83 85  85 78 A 83.70

 39 2206015205 LUVYNA PERMATA AZZAHRA  80 85  80 78 A 80.80

 40 2206015208 NADYA SYIFA SYAUQIYAH  82 85  85 78 A 83.40

 41 2206015215 AYESHA NUR AULIA  AZHAR  82 85  85 78 A 83.40

 42 2206015222 PUTRI RAGIL SULISNO  80 85  80 78 A 80.80

 43 2206015230 SHELVIA SALSABILLA  80 85  85 78 A 82.80

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 13 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 6 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2206015002 DIPO ADJIE SAPUTRO 14  87V V V V V X V V V V X V V V V V

 2 2206015007 RIFDAH AZ ZAHRA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2206015012 AZFA ZAIDAN FAHD 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2206015038 MUHAMMAD RIZKY RAMADHAN 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2206015044 SYAH DAVIQ ALFARIZI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2206015049 METALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2206015061 FARIDAH ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2206015065 RAHAYU INTAN NUR'AINI 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2206015088 DEVIRA ZAHRA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2206015092 BUNGA TRISIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2206015093 RANIA PUTRI AL YASIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2206015099 KHALILNEZA AULIA AZFA 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2206015103 NENENG SAADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2206015111 MUHAMMAD FADHLY 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2206015116 ARIESTA TANIYUS LAIDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2206015117 ERILIN ADELLIA SEPKA TIARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2206015127 DHIASARAFIF BUCITA KHALAFLABIB 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2206015129 RANDHIKA WIJAYA MAJID 14  87X X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2206015133 NOVRI FAJAR RAMADHAN 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2206015134 MUHAMMAD NAVIS SULTONI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2206015141 ALLIFAH SAHADANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 13 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 6 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2206015150 AISYAH FATHU NURHIDAYAH 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2206015152 MUHAMMAD TEGAR SUBAGYO 12  73V X V V V X V V X V X V V V V V

 24 2206015158 AHMAD FAYI ZULFAHMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2206015165 ALDO SAJIWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2206015167 AHMAD FARRAS MU'ZAMMIL 12  73X X X V V X V V V V V V V V V V

 27 2206015176 ANGGA RIZKY PERMANA 12  73X X X V V V V V X V V V V V V V

 28 2206015177 NABILLA PUTRI LESTARI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2206015181 PUJI MOHAMAD ZULFIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2206015183 AWALUDIN DZAKY AL MAFRUH 13  80V X V V V V V V X V X V V V V V

 31 2206015185 ZAHRA NURHIDAYAH 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 32 2206015189 SINDY FAIZA ATFARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2206015190 PASHA KAMILA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 34 2206015191 SABILA RAHMADANTI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 35 2206015194 ANISTA 9  53X X X V V X V V X X X V V V V V

 36 2206015196 ASMY FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2206015197 NUR ANISATUL MUNFARIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2206015201 TIARA ADINDA SARI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2206015205 LUVYNA PERMATA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2206015208 NADYA SYIFA SYAUQIYAH 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 41 2206015215 AYESHA NUR AULIA  AZHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2206015222 PUTRI RAGIL SULISNO 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 13 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 6 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2206015230 SHELVIA SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  36  40  43  43  34  43  43  36  41  36  43  43  43  43  43



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA504 Kamis  15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

Introducing komunikasi organisasi  32 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Teori-teori komunitas organisasi  36 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Organisasi dan motivasi  40 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Iklim organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Perkembangan teknologi dalam organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Aliran informasi dalam organisasi dan penugasan  34 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Senin

13 Mei 2024

UTS  43 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Kamis

16 Mei 2024

gaya kepemimpinan dalam organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015027 - Komunikasi Organisasi

: 4B

Jadwal Kuliah R.LA504 Kamis  15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Mei 2024

Kekuasaan dan pemberdayaan dalam organisasi  36 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Kamis

6 Jun  2024

Gaya kepemimpinan  41 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Kamis

13 Jun  

2024

Stress dan konflik dalam organisasi  36 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Kamis

20 Jun  

2024

Analisis mikro dalam organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Kamis

27 Jun  

2024

Analisis perubahan sistem  43 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Kamis

4 Jul 2024

Efektifitas organisasi  43 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Sabtu

6 Jul 2024

REVIEW MATERI  43 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Kamis

11 Jul 2024

UAS  43 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Sosial

6A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2106015009 FAZRI HENDRAWAN  84 82  70 70 B 76.60

 2 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO  83 82  70 70 B 76.30

 3 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI  86 82  70 70 B 77.20

 4 2106015052 MUHAMMAD SYAIFULLAH  80 82  70 70 B 75.40

 5 2106015060 AULIA AFRILIANI  84 82  85 70 A 82.60

 6 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ  83 82  85 70 A 82.30

 7 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI  87 82  70 70 B 77.50

 8 2106015065 RIZKA OCTAVIANA  70 82  70 70 B 72.40

 9 2106015080 NURHALIZA WARSHA  75 83  85 70 A 80.10

 10 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH  80 82  85 70 A 81.40

 11 2106015108 WULAN ASRIANI  83 82  70 70 B 76.30

 12 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN  80 82  70 70 B 75.40

 13 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI  80 82  95 70 A 85.40

 14 2106015128 ADI SETIAWAN  86 82  70 70 B 77.20

 15 2106015129 MUHAMMAD RAFLI YULIANSYAH  81 82  70 70 B 75.70

 16 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA  81 83  80 72 A 80.10

 17 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR  81 82  95 70 A 85.70

 18 2106015146 INDRA PERDANA  83 82  90 70 A 84.30

 19 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA  87 82  82 70 A 82.30

 20 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA  88 88  88 88 A 88.00

 21 2106015156 SABRINA CHAERUNISA  0 0  0 0 E 0.00

 22 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI  0 0  0 0 E 0.00

 23 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR  80 84  80 73 A 80.10

 24 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA  70 82  90 70 A 80.40

 25 2106015175 PUTRI LESTARI  83 82  80 70 A 80.30

 26 2106015177 DIZA AULIA HERDANI  84 82  80 70 A 80.60

 27 2106015183 GALA SAPUTRA  82 82  70 70 B 76.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Sosial

6A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA  84 82  95 70 A 86.60

 29 2106015195 FIQI SAPUTRO  86 82  70 70 B 77.20

 30 2106015212 ANDINI PUTRI SYAFITRA  0 0  0 0 E 0.00

 31 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA  80 82  82 70 A 80.20

 32 2106015226 MOHAMMAD AMIR FIDIYANSYAH  81 82  70 70 B 75.70

 33 2106015227 ANISAH HUMAIRAH  74 82  80 70 B 77.60

 34 2106015232 HADI SETIAWAN  85 82  80 70 A 80.90

 35 2106015237 AHMAD RAIHAN  73 82  70 70 B 73.30

 36 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH  82 82  70 70 B 76.00

 37 2106015313 RIFA DWI POETRI  82 82  95 70 A 86.00

 38 2106015340 MUHAMMAD ALDI FIRMANSYAH  81 82  90 70 A 83.70

 39 2106015341 TARA HERIANTI  85 82  85 70 A 82.90

 40 2106015372 ANNASTASYA TORI SAYYIDINA  0 0  0 0 E 0.00

 41 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN  84 82  82 70 A 81.40

 42 2106015375 LIA LATIFAH  80 82  82 70 A 80.20

 43 2106015388 M FARHAN FADHILA  60 75  80 70 B 72.00

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015009 FAZRI HENDRAWAN 12  73V V V V V X V X V X V V X V V V

 2 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 3 2106015042 MUHAMMAD FUAD ABDUL BAQI 14  87V V V V V V V V V X X V V V V V

 4 2106015052 MUHAMMAD SYAIFULLAH 12  73X V V V X X V V V X V V V V V V

 5 2106015060 AULIA AFRILIANI 15  93V V V V V V V X V V V V V V V V

 6 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI 13  80X V V V V V V V V X V V X V V V

 8 2106015065 RIZKA OCTAVIANA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 9 2106015080 NURHALIZA WARSHA 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 10 2106015107 HANNA SYIFA FAJRIYAH 13  80V V V V V X V X V V X V V V V V

 11 2106015108 WULAN ASRIANI 14  87V V V V V V V X V V V X V V V V

 12 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN 13  80V V V V V V V X V V V X X V V V

 13 2106015127 LISVINA CHANTARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015128 ADI SETIAWAN 13  80V V V V V V V X V V X V X V V V

 15 2106015129 MUHAMMAD RAFLI YULIANSYAH 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 16 2106015133 FARHAN AGIAN DWITAMA 14  87V V V V X V V V V X V V V V V V

 17 2106015136 ALVAN SALAM ALMUAKHIR 14  87X V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2106015146 INDRA PERDANA 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 19 2106015147 ALIF RENDI SAPUTRA 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 20 2106015148 TRIA MUTIARA SALMA 7  40X X V V X X V X V X X X X V V V

 21 2106015156 SABRINA CHAERUNISA 6  33X X V V X X V X X X X X X V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015157 CUT RIFDAH NITHAQAINI 6  33X X V V X X V X X X X X X V V V

 23 2106015167 LATIFAH SAYYIDAH AMIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2106015173 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 25 2106015175 PUTRI LESTARI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 26 2106015177 DIZA AULIA HERDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2106015183 GALA SAPUTRA 12  73V V V V X V V X V V X X V V V V

 28 2106015191 ALMIERAISHA MUTIARA ANGGITA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 29 2106015195 FIQI SAPUTRO 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2106015212 ANDINI PUTRI SYAFITRA 6  33X X V V X X V X X X X X X V V V

 31 2106015213 MUHAMAD ALIEF ABBYAN MULYA 13  80V X V V V V V X V V V V X V V V

 32 2106015226 MOHAMMAD AMIR FIDIYANSYAH 14  87V V V V V X V V V V X V V V V V

 33 2106015227 ANISAH HUMAIRAH 13  80X V V V V V V X V V X V V V V V

 34 2106015232 HADI SETIAWAN 13  80V X V V V V V X V V V V X V V V

 35 2106015237 AHMAD RAIHAN 13  80V V V V V X V V V V V X X V V V

 36 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH 14  87V V V V V V V X V V X V V V V V

 37 2106015313 RIFA DWI POETRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2106015340 MUHAMMAD ALDI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2106015341 TARA HERIANTI 13  80X V V V V V V V V V X X V V V V

 40 2106015372 ANNASTASYA TORI SAYYIDINA 7  40X X V V X X V X V X X X X V V V

 41 2106015373 AHNAF RIZQI FAHTURRAHMAN 14  87V V V V V V V X V V V V X V V V

 42 2106015375 LIA LATIFAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
12 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2106015388 M FARHAN FADHILA 10  60X X V V X X V X V V V V X V V V

 32,00Jumlah hadir :  34  43  43  33  31  43  21  40  33  27  32  23  43  43  43



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA501 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

12 Mar 2024

KONTRAK KULIAH  32 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Elemen komunikasi sosial  34 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Kompetensi komunikasi dalam komunikasi sosial  43 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Keterampilan komunikasi dalam komunikasi sosial  43 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Peran bahasa dalam komunikasi sosial dan 

penugasan

 33 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Komunikasi membentuk budaya dan teori perubahan 

sikap

 31 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Selasa

14 Mei 2024

Studi kasus  43 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Selasa

21 Mei 2024

Konteks dalam komunikasi sosial  21 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA501 Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Mei 2024

Aneka kecerdasan manusia  40 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Selasa

4 Jun  2024

Keterampilan komunikasi  33 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Selasa

11 Jun  

2024

Komunikasi efektif  27 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Selasa

25 Jun  

2024

Komunikasi dengan penyandang disabilitas  32 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Selasa

2 Jul 2024

Analisis tokoh sosial  23 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Senin

1 Jul 2024

REVIEW MATERI  43 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Jumat

5 Jul 2024

STUDI KASUS  43 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Selasa

9 Jul 2024

UAS  43 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Sosial

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN  86 87  85 85 A 85.70

 2 2106015051 LUTHFIYAH JAMILAH  80 87  82 80 A 82.20

 3 2106015053 NOVITA INDAH FITRIYANA  83 87  83 80 A 83.50

 4 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA  85 87  90 80 A 86.90

 5 2106015069 NANDITA ARIFIN  84 87  85 80 A 84.60

 6 2106015077 ADINDA HANI FEBRIOLA  83 87  70 80 B 78.30

 7 2106015085 HANIYAH ABDUL BARI  84 87  90 80 A 86.60

 8 2106015087 WITRI  81 87  70 80 B 77.70

 9 2106015095 SINTIA DEWI  75 87  90 80 A 83.90

 10 2106015100 ELANG CHESTA ADABI  81 87  80 80 A 81.70

 11 2106015130 YOTTI AMANDA PUTRI  80 87  85 80 A 83.40

 12 2106015132 PUTRI RAHMADANI  81 87  80 80 A 81.70

 13 2106015140 SEPTY SILVANNA  80 87  85 80 A 83.40

 14 2106015149 DEVITA PRATIWI  82 87  90 80 A 86.00

 15 2106015154 BERWYN MUHAMMAD RAFAELINO  83 87  90 85 A 86.80

 16 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 17 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH  87 87  90 80 A 87.50

 18 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA  87 87  82 80 A 84.30

 19 2106015189 AMINATUZZUHRIA KARISGA  75 87  90 80 A 83.90

 20 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI  83 87  80 80 A 82.30

 21 2106015199 HANIFAH DWI KURNIASIH  82 87  85 80 A 84.00

 22 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO  83 87  90 80 A 86.30

 23 2106015222 TARISA PUTRI  84 87  83 80 A 83.80

 24 2106015223 FARHAN WIDITAMAM  78 87  90 80 A 84.80

 25 2106015235 AHMAD FAHREZI  85 87  85 80 A 84.90

 26 2106015244 RITA INDAH CAHYANI  0 0  0 0 E 0.00

 27 2106015245 BIMA AJI PRASETYO  80 87  90 80 A 85.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Sosial

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2106015259 DANICA MARVA MUTIARANI  82 87  85 80 A 84.00

 29 2106015264 SRI ANGGRAENI  80 87  85 80 A 83.40

 30 2106015274 NUR ALFIANI  81 87  80 80 A 81.70

 31 2106015279 HERLINA MAHARANI  82 87  80 80 A 82.00

 32 2106015282 DINDA VIRLIANTI  84 87  80 80 A 82.60

 33 2106015284 WINDA SUKRA  80 87  90 80 A 85.40

 34 2106015286 MUTHIA HANIFAH  83 87  85 80 A 84.30

 35 2106015288 RIZMA INDAH RAHMAH  83 87  85 80 A 84.30

 36 2106015289 ANDITO ABIMANYU  82 87  82 80 A 82.80

 37 2106015314 GIFA TRIYA SEPTIYANA  84 87  90 80 A 86.60

 38 2106015316 MILA ANNISA RAHMASARI  82 87  83 80 A 83.20

 39 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR  78 87  80 80 A 80.80

 40 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM  80 87  90 80 A 85.40

 41 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO  82 60  60 60 C 66.60

 42 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON  85 87  80 80 A 82.90

 43 2106015359 DIMAS ADHITYA  83 87  85 80 A 84.30

 44 2106015387 ROSADA ILMI YANTI  84 87  85 80 A 84.60

 45 2300005176 MUHAMMAD HAFIZ  81 87  80 80 A 81.70

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 2 2106015051 LUTHFIYAH JAMILAH 13  80V V V V V X V X V V X V V V V V

 3 2106015053 NOVITA INDAH FITRIYANA 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 4 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015069 NANDITA ARIFIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015077 ADINDA HANI FEBRIOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015085 HANIYAH ABDUL BARI 13  80V V V V V X V V V V V X X V V V

 8 2106015087 WITRI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2106015095 SINTIA DEWI 14  87V V V V X V V V V V V V X V V V

 10 2106015100 ELANG CHESTA ADABI 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2106015130 YOTTI AMANDA PUTRI 14  87V X V V V V V V V V V V X V V V

 12 2106015132 PUTRI RAHMADANI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2106015140 SEPTY SILVANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015149 DEVITA PRATIWI 13  80V X V V V X V V V V V V X V V V

 15 2106015154 BERWYN MUHAMMAD RAFAELINO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH 7  40X X V V X X V X V X X X X V V V

 17 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 18 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA 13  80X X V V V V V V V V V X V V V V

 19 2106015189 AMINATUZZUHRIA KARISGA 13  80V X V V V X V X V V V V V V V V

 20 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 21 2106015199 HANIFAH DWI KURNIASIH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2106015222 TARISA PUTRI 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 24 2106015223 FARHAN WIDITAMAM 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 25 2106015235 AHMAD FAHREZI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 26 2106015244 RITA INDAH CAHYANI 7  40X X V V X X V X V X X X X V V V

 27 2106015245 BIMA AJI PRASETYO 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2106015259 DANICA MARVA MUTIARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2106015264 SRI ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2106015274 NUR ALFIANI 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 31 2106015279 HERLINA MAHARANI 13  80V X V V V V V V V V X V X V V V

 32 2106015282 DINDA VIRLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2106015284 WINDA SUKRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2106015286 MUTHIA HANIFAH 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 35 2106015288 RIZMA INDAH RAHMAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 36 2106015289 ANDITO ABIMANYU 14  87V X V V V V V V V V V V X V V V

 37 2106015314 GIFA TRIYA SEPTIYANA 14  87V V V V V V V X V V V X V V V V

 38 2106015316 MILA ANNISA RAHMASARI 14  87V V V V V X V V V V V V X V V V

 39 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 41 2106015353 BAGAS ARYA PRAMUDITO 8  47X X V V X X V V V X X X X V V V

 42 2106015358 BOBY NOVA ROMADHON 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 14 Mei 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 1 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2106015359 DIMAS ADHITYA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 44 2106015387 ROSADA ILMI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 210240193 MUHAMMAD HAFIZ 14  87V X V V V V V V V V V X V V V V

 40,00Jumlah hadir :  34  45  45  39  32  45  40  45  41  37  37  26  45  45  45



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA506 Selasa  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak kuliah dan introducing komunikasi sosial  40 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Selasa

19 Mar 2024

elemen komunikasi sosial  34 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Kompetensi komunikasi dalam komunikasi sosial  45 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Keterampilan komunikasi dalam komunikasi sosial  45 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Peran bahasa dalam komunikasi sosial dan 

penugasan

 39 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Selasa

30 Apr 2024

Komunikasi membentuk budaya dan teori perubahan 

sikap

 32 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Selasa

14 Mei 2024

STUDI KASUS  45 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Selasa

21 Mei 2024

Konteks dalam komunikasi sosial  40 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015018 - Komunikasi Sosial

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA506 Selasa  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Mei 2024

aneka kecerdasan manusia  45 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Selasa

4 Jun  2024

Keterampilan Komunikasi  41 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Selasa

11 Jun  

2024

Komunikasi efektif  37 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Selasa

25 Jun  

2024

Komunikasi dengan penyandang disabilitas  37 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Selasa

2 Jul 2024

Tokoh nasional komunikasi sosial  26 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Senin

1 Jul 2024

STUDI KASUS  45 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Jumat

5 Jul 2024

REVIEW MATERI  45 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Selasa

9 Jul 2024

UAS  45 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


